Ezen engedélyek megszerzése, illetve a szükséges 
bejelentések megtétele az ügyvezető feladata.  

3.4. A Társaság politikai tevékenységet nem folytat, szervezete pártoktól független, azoknak anyagi 
támogatást nem nyújt.   

4. A Társaság törzstőkéje 

4.1. A Társaság törzstőkéje: 3.100.000 Ft, azaz hárommillió-egyszázezer forint, amely 3.100.000 Ft, 

azaz hárommillió-egyszázezer forint készpénzből áll. 

2 

4.2. A pénzbeli vagyoni hozzájárulás a társaság cégbírósági bejegyzési kérelmének benyújtásáig teljes 

egészében rendelkezésre bocsátásra került. 
4.3. A törzstőke teljesítésének megtörténtét az ügyvezető köteles a cégbíróságnak bejelenteni.

[...]

egészül ki és így többszemélyessé válik, a tagok kötelesek az alapító okiratot társasági szerződésre 
módosítani, és nyilatkozni arra vonatkozóan, hogy a létesítő okirat rendelkezéseit magukra nézve 
kötelező jellegűnek ismerik el.   

5. Az alapító törzsbetétje 

5.1.  A törzsbetét összege: 3.100.000 Ft, azaz hárommillió-egyszázezer forint, mely teljes egészében 

befizetésre került a Társaság pénzforgalmi számlájára.  
A törzsbetét összetétele: 
a) Készpénz: 3.100.000,- Ft, azaz hárommillió-egyszázezer forint. 

5.2. A törzsbetéthez kapcsolódó tagsági jogok és kötelezettségek összessége az üzletrész, amely a 
Társaság bejegyzésével keletkezik.  

5.3. Az üzletrész a törzsbetéthez igazodik.  
5.4. A Társaság Alapítója mellékszolgáltatási kötelezettséget és pótbefizetést nem vállalt.